

2023年图书购置(二次)

评审情况表

项目编号：N5113012023000367

2023-12-01

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	四川志诚铭科书业有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人： 四川悦科文化传播 有限公司； 报价金额： 74.00（佰分之柒 拾肆）。 第二成交候选人： 北京人天书店集团 股份有限公司； 报价金额： 74.00（佰分之柒 拾肆）。 第三成交候选人： 四川文畅联合文化 传播有限公司； 报价金额： 73.50（佰分之柒 拾叁点伍）。
2	四川汇松教育科技有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：中小企业声明函未列明制造商。	否	
3	四川文畅联合文化传播有限公司	是	是	/	否	
4	北京人天书店集团股份有限公司	是	是	/	否	
5	四川悦科文化传播有限公司	是	是	/	否	
6	悦读天下（北京）国际教育科技有限公司	是	否	评审条款"不正当竞争预防措施（实质性要求）"不通过，专家组长评审意见：所澄清响应内容不能证明报价合理性。	否	
7	北京鸿运蓝图图书有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：中小企业声明函未列明制造商。	否	
8	北京世纪知音文化有限公司	是	否	评审条款"符合采购文件的实质性要求"不通过，专家组长评审意见：分项报价表货物制造商名称为"各大出版社"，不是中小企业声明函中货物制造商。	否	